
Dr. Robert Malone: CIA je nejmocnější
zločineckou organizací na světě (VIDEO)
- CZ24 News | 30. července 2023

USA: Po nedávném varování Roberta F. Kennedyho, který odhalil CIA jako zločineckou
organizaci, která se neštítí pokusů na lidech, politicky motivovaných vražd a převratů, se
nyní na toto téma vyslovil také Robert Malone, jeden z čelních kritiků mRNA injekcí, jejichž
je on sám vynálezcem.

Americký lékař Robert Malone dlouho věřil, že Spojené státy jsou ti dobří. Nyní neochotně dochází k
závěru, že tomu tak není.

V Bannonově War Room Malone odhalil neviditelnou ruku stojící za nekonečnými válkami, cenzurou
a pandemiemi. Řekl, že CIA je právě teď nejmocnější organizací na světě. V rámci CIA existují
všechny druhy skupin, které se snaží shromáždit co nejvíce peněz a moci.

„Americká špionážní agentura funguje do značné míry nezávisle, jako druh společnosti,“ řekl
Malone.

„Covidová krize dala CIA příležitost získat v krátké době spoustu kapitálu. Použili tyto peníze k
rozšíření svých misí.“

Podle něj CIA také stojí za tím, co nazývá cenzurně-průmyslovým komplexem a vojensko-
průmyslovým komplexem.

Jako příklad uvedl Scotta Gottlieba, bývalého ředitele amerického úřadu FDA a člena představenstva
farmaceutického gigantu Pfizer.

Byl v úzkém kontaktu s Twitterem a dalšími sociálními médii a dohlížel na to, aby některé zprávy
byly cenzurovány.

Maloneovi bylo také řečeno, že je Gottlieb úzce spojen s CIA.

 

AUTOR:  Dr. Robert Malone

ZDROJ:  RUMBLE

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/dr-robert-malone-cia-je-nejmocnejsi-zlocineckou-organizaci-na-svete-video/
https://cz24.news/dr-robert-malone-cia-je-nejmocnejsi-zlocineckou-organizaci-na-svete-video/
https://rumble.com/v32s9a0-dr.-robert-malone-we-needed-to-protect-the-ccp-that-was-part-of-the-logic-i.html

